
UCHWAŁA NR XXXV/280/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2020 r., poz.713 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kostomłoty po przeprowadzeniu debaty nad "Raportem o stanie Gminy Kostomłoty za 
2020 r." udziela Wójtowi Gminy Kostomłoty Pani Janinie Gawlik wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBA6673-CF21-4300-843C-C08BB8EB5CE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 4a i art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy

Kostomłoty po przeprowadzeniu debaty nad "Raportem o stanie Gminy Kostomłoty" udziela Wójtowi

Gminy Kostomłoty wotum zaufania.

Uchwałę o udzieleniu Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum zaufania Rada Gminy podejmuje bezwzględną

większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Wójtowi Gminy

wotum zaufania jest równoczesne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Wójtowi Gminy Kostomłoty wotum

zaufania.

Sporząziła: Irena Piotrowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBA6673-CF21-4300-843C-C08BB8EB5CE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

